

Szczekociny 13.05.2024

URZĄD MIASTA I GMINY
Szczekociny
WPŁYNEŁO
dnia 13. 05. 2024
Licz. 6/98/24 zat. -
podpis

Do Rady Miejskiej w Szczekocinach

W związku z prowadzonym postępowaniem administracyjnym i przedłużeniem terminu w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla planowanego przedsięwzięcia pn. nazwie „Uruchomienie instalacji stacji demontażu pojazdów wycofanych z eksploatacji, przerobu materiałów budowlanych w tym gruzu i ziemi, mechanicznej obróbki kabli i wiązek elektrycznych oraz zbiórki metali żelaznych i metali nieżelaznych na terenie działek o nr ew.2026/3 i 2026/4” składam wnioszek z żądaniem zmiany lokalizacji budowy tej inwestycji i wskazanie przez Burmistrza innej lokalizacji poza miastem Szczekociny a nie w miejscu, które sąsiadują bezpośrednio z blokami, domami mieszkalnymi. Planowana inwestycja na styku ulic Przemysłowej i Mleczarskiej spowodowała olbrzymi protest społeczny wyrażony zebraniem w bardzo krótkim czasie ponad 500 podpisów przeciwko niechcianej inwestycji.

Naprzeciwko planowanej inwestycji istnieje OSM „Rokitniana” produkująca masło, sery, kefir i inne wyroby mleczarskie. Codziennie jest tam dostarczane mleko od ok.1000 rolników.

Planowana inwestycja wpłynie negatywnie na zdrowie, życie, komfort psychiczny i dobra osobiste mieszkańców i pracujących tam osób będących w bezpośrednim zasięgu szkodliwego oddziaływania tej inwestycji. Hałas i smród z planowanej inwestycji uniemożliwi normalne funkcjonowanie mieszkańców Szczekocin oraz pobliskich miejscowości.

Mieszkańcy M i G Szczekociny są przeciwni budowie tej inwestycji na terenie miasta Szczekociny, gdyż jako wizję Gminy wskazuje się turystykę i rekreację oraz czyste środowisko naturalne, zachowanie walorów przyrodniczych i integracja społeczności lokalnej. Planowana inwestycja nie wpisuje się we wspomnianą wizję.

Adres do korespondencji:

Podpis:

Szczekociny 10. 05.2024

Rada M i G Szczekociny

URZĄD MIASTA I GMINY
Szczekociny

WPŁYNEŁO

dnia 14. 05. 2024

Lcz. 424/24 zał. -

podpis

W związku z prowadzonym postępowaniem administracyjnym i przedłużeniem terminu w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla planowanego przedsięwzięcia pn. „Uruchomienie instalacji stacji demontażu pojazdów wycofanych z eksploatacji, przerobu materiałów budowlanych w tym gruzu i ziemi, mechanicznej obróbki kabli i wiązek elektrycznych oraz zbiórki metali żelaznych i metali nieżelaznych na terenie działek o nr ew.2026/3 i 2026/4” składamy wniosek sprzeciwiający się budowie inwestycji w Szczekocinach w miejscu, które sąsiaduje bezpośrednio z blokami oraz domami mieszkalnymi. Planowana inwestycja na styku ulic Przemysłowej i Mleczarskiej spowodowała olbrzymi protest społeczny wyrażony zebraniem w bardzo krótkim czasie licznych podpisów przeciwko tej niechcianej przez mieszkańców inwestycji. Naprzeciwko planowanej inwestycji istnieje OSM „Rokitnianka” produkująca masło, sery, kefiry oraz inne wyroby mleczarskie. Codziennie jest tam dostarczane mleko od ok. 1000 rolników. Planowana inwestycja wpłynie negatywnie na zdrowie, życie, komfort psychiczny i dobra osobiste mieszkających i pracujących tam osób będących w bezpośrednim zasięgu szkodliwego oddziaływania tej inwestycji. Hałas, brud, kurz i smród z planowanej inwestycji uniemożliwi normalne funkcjonowanie mieszkańców Szczekocin oraz pobliskich miejscowości. Mieszkańcy M i G Szczekociny są przeciwni budowie tej inwestycji na terenie miasta Szczekociny, gdyż jako wizję Gminy wskazuje się turystykę i rekreację oraz czyste środowisko naturalne, zachowanie walorów przyrodniczych i integracja społeczności lokalnej. Planowana inwestycja nie wpisuje się we wspomnianą wizję.

Podpisy:

URZĄD MIASTA I GMINY
Szczekociny
WPŁYNEŁO
dnia 15. 05. 2024
L.dz. 6284/24 zał. -
podpis

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Szczekociny 14. 05. 2024

Rada Miejska w Szczekocinach

W związku z prowadzonym postępowaniem administracyjnym i przedłużeniem terminu w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla planowanego przedsięwzięcia pn. „Uruchomienie instalacji stacji demontażu pojazdów wycofanych z eksploatacji, przerobu materiałów budowlanych w tym gruzu i ziemi, mechanicznej obróbki kabli i wiązek elektrycznych oraz zbiórki metali żelaznych i metali nieżelaznych na terenie działek o nr ew.2026/3 i 2026/4” **składamy wniosek sprzeciwiający się budowie tej inwestycji w Szczekocinach** w miejscu, które sąsiaduje bezpośrednio z blokami oraz domami mieszkalnymi i prosimy Radnych o zrozumienie tej niebezpiecznej sytuacji i kolejny raz o poparcie naszego sprzeciwu

Planowana inwestycja na styku ulic Przemysłowej i Mleczarskiej spowodowała olbrzymi protest społeczny wyrażony zebraniem w bardzo krótkim czasie licznych podpisów przeciwko tej niechcianej przez mieszkańców inwestycji, zmiana nazwy tej inwestycji nic nie wnosi i w żaden sposób nie zmniejsza naszych obaw.

Naprzeciwko planowanej inwestycji istnieje OSM „Rokitniana”. Codziennie jest tam dostarczane mleko od ok.1000 rolników.

Planowana **inwestycja wpłynie negatywnie na zdrowie, życie, komfort psychiczny i dobra osobiste** mieszkających i pracujących tam osób będących w bezpośrednim zasięgu szkodliwego oddziaływania tej inwestycji. **Hałas, smród i zapylenie oraz zagrożenie pożarami** z planowanej inwestycji uniemożliwi normalne funkcjonowanie mieszkańców Szczekocin oraz pobliskich miejscowości.

Mieszkańcy M i G Szczekociny są przeciwni budowie tej inwestycji na terenie miasta Szczekociny, gdyż jako wizję Gminy wskazuje się turystykę i rekreację oraz **czyste środowisko naturalne**, zachowanie walorów przyrodniczych i integracja społeczności lokalnej. Planowana inwestycja nie wpisuje się we wspomnianą wizję.

Podpisy: